
 ____________Nr._________

              (Data)

   20__ m. ___________________mėn.

(ataskaitinis laikotarpis)

1.00

Eil. Nr.

Statistinis 

aptarnaujamų 

gyventojų skaičius 

(einamųjų metų 

pradžioje)

Paslaugos bazinė kaina 

(balais)

Ataskaitiniam mėnesiui 

faktiškai skirta suma 

(balais)           

Ataskaitiniam mėnesiui 

faktiškai skirta suma 

(eurais)                     

1.1 0.61

1.2 1.27

1.3 13.83

1.4 15.40

1.5 14.47

1.6 16.03

1.7 0.00 0.00

Eil. Nr.
Migracijos 

koeficientas
GMP paslaugos  

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai skirta 

suma (balais) 

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai skirta 

suma (eurais)  

1.8
Statistinis Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar 

Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų skaičius

GMP dispečerinės tarnybos 

teikiamos paslaugos

1.9
Prisirašiusiųjų prie Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, 

Panevėžio ar Šiaulių miesto ASPĮ skaičius
GMP brigadų teikiamos paslaugos

1.10 0.00 0.00

Eil. Nr.
Budinčių GMP brigadų 

skaičius

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai skirta 

suma (balais) 

ASPĮ ataskaitiniam 

mėnesiui faktiškai skirta 

suma (eurais)   

1.11 x x

1.12.1 x

1.12.2 x

1.12.3 x

Eil. Nr.
GMP paslaugų 

skaičius

GMP paslaugos bazinė 

kaina (balais)
Suma (balais) Suma (eurais)

2.1 20.30 0.00 0.00

2.2 40.59 0.00 0.00

2.3 0 x 0.00 0.00

2.4 40.59 0.00 0.00

2.5 0 x 0.00 0.00

0.00 0.00

Eil. Nr.
Vertinimo kriterijai             

(atvykimo laikas)
GMP paslaugų skaičius Pasiskirstymas, proc.

iki 15 min.

16 min. ir daugiau

x 0

4.1.1 x x

iki 25 min.

26 min. ir daugiau

x 0

4.2.1 x x

4.3 0 x

4.4

4.5

4.5.1

4.5.2

Eil. Nr. GMP paslaugų skaičius

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1. GMP paslaugų 

skaičius
6.2. ASPĮ lėšos (eurais)

Įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo 
(Vardas, pavardė)

Vienam gyventojui tenkančios GMP dispečerinės tarnybos teikiamos paslaugos, jei apskrities centro GMP paslaugas teikiančios įstaigos 
techninė ir programinė įranga atitinka Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. V-996 „Dėl 
Greitosios medicinos pagalbos dispečerinių tarnybų veiklos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Greitosios medicinos pagalbos dispečerinių 
tarnybų veiklos aprašo priedo privalomojo ir rekomendacinio pobūdžio punktų reikalavimus

Suma, kuria didinamos GMP paslaugoms numatytos lėšos pritaikius migracijos koeficientą, iš viso (1.8, 1.9):

 Iš viso (netaikant migracijos koeficiento) (1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6):

Nuolatinės GMP brigados (pagal sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. V-1131 8–9 punktus)

Vienam miesto gyventojui tenkančios GMP brigadų teikiamos paslaugos

Vienam kaimo ir miestelio, kuriame gyvena mažiau kaip 4000 žmonių, gyventojui tenkančios GMP brigadų teikiamos paslaugos

Visų aptarnaujamų savivaldybių vienam miesto gyventojui tenkančios GMP brigadų teikiamos paslaugos, jeigu savivaldybėje GMP budinčių 
brigadų paslaugas teikia ne tos savivaldybės GMP paslaugas teikianti įstaiga

Visų aptarnaujamų savivaldybių vienam kaimo ir miestelio, kuriame gyvena  mažiau kaip  4000 žmonių, gyventojui tenkančios GMP brigadų 
teikiamos paslaugos, jeigu savivaldybėje GMP budinčių brigadų paslaugas teikia ne tos savivaldybės GMP paslaugas teikianti įstaiga

Suma, kuria didinamos GMP paslaugoms 
numatytos lėšos pritaikius migracijos 
koeficientą (skaičiuojama tik įstaigoms, 
kurioms šis koeficientas gali būti taikomas)

Gyventojų skaičius

-

1. Lėšos, skiriamos už greitosios medicinos pagalbos (GMP) dispečerinių tarnybų ir budinčių GMP brigadų teikiamas paslaugas 

GMP paslaugos 

Vienam gyventojui tenkančios GMP dispečerinės tarnybos teikiamos paslaugos

GMP paslaugų bazinės kainos 1 balas lygus (Eur)
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) ID (identifikacinis numeris privalomojo 

sveikatos draudimo informacinėje sistemoje „Sveidra“)

Forma Nr. VLK 03ek patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. 1K-86 

(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2017 

m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr. 1K-268 redakcija)

(Adresatas)

 GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO ATASKAITA

(Asmens sveikatos priežiūros įstaigos arba teritorinės ligonių kasos pavadinimas)

3. Bendra PSDF biudžeto lėšų suma už visas suteiktas GMP paslaugas (1.7, 1,10, 1.12, 1.13, 2,5):

4. Papildomi GMP paslaugų, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, vertinimo kriterijai

GMP paslaugų kokybės vertinimo kriterijai

4.1
Įvykdytų skubių iškvietimų miesto vietovėje skaičius 

 iš viso

pagal sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 27 d.  įsakymo Nr. V-1131 10 punktą
Papildomos GMP 

brigados 

 Iš viso (2.1, 2.2, 2.3):

Faktiniai GMP brigadų duomenys

2. Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšos, skiriamos už pacientų pervežimo iš GMP iškvietimo vietos į ASPĮ ir (ar) iš vienos ASPĮ į kitą paslaugas (lėšų suma apskaičiuojama
pagal ASPĮ įvestus į „Sveidrą“ formos Nr. 025/a-LK duomenis)

pagal sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. V-1131 11.1 papunktį

pagal sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. V-1131 11.2 papunktį

GMP paslaugos 

Pacientės pervežimas dėl normalaus ar gresiančio priešlaikinio gimdymo ir dėl patologijos laikotarpiu po gimdymo, kai GMP brigada 
nuvažiuoja iki 100 km

Pacientės pervežimas dėl normalaus ar gresiančio priešlaikinio gimdymo ir dėl patologijos laikotarpiu po gimdymo, kai GMP brigada 
nuvažiuoja daugiau nei 100 km 

 Iš viso (2.1, 2.2):

Paciento pervežimo (išskyrus pervežimus iš ASPĮ) į PKI centrus dėl ūminio miokardo infarkto, esant ST segmento pakilimui, arba į insulto 
gydymo centrus dėl ūminio galvos smegenų insulto, kai GMP brigada iki PKI centro arba insulto gydymo centro nuvažiuoja daugiau nei 50 
km

4.2
Įvykdytų skubių kaimo ir miestelio, kuriame gyvena mažiau kaip 4000 žmonių, gyventojų iškvietimų skaičius

GMP paslaugų skaičius
Pacientų (suaugusiųjų ir vaikų) pervežimas į stacionarinių ASPĮ priėmimo skyrius

 iš viso

Įvykdytų atidedamų kaimo ir miestelio, kuriame gyvena mažiau kaip 4000 žmonių, gyventojų iškvietimų skaičius

GMP paslaugos 

Įvykdytų iškvietimų, kai suteikiamos GMP paslaugos, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, skaičius iš viso (4.1 iš viso, 4.1.1, 4.2 iš viso, 4.2.1):

Pacientų pervežimas iš vienos stacionarinės slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas teikiančios ASPĮ į kitą ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti

Užsienyje sunkiai susirgusių ar susižeidusių Lietuvos Respublikos nuolatinių gyventojų pervežimas nuo Lietuvos Respublikos sienos į ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti

pacientų pervežimas savivaldybėse, kurių stacionarinėse ASPĮ neteikiamos chirurgijos ir (ar) reanimacijos ir intensyviosios terapijos paslaugos

Įvykdytų atidedamų iškvietimų miesto vietovėje skaičius 

Pacientų pervežimas į kitos savivaldybės ASPĮ iš viso, iš jų:

Lietuvos Respublikos teritorijoje sunkiai susirgusių ar susižeidusių asmenų, apdraustų privalomuoju sveikatos draudimu kitose Europos Sąjungos šalyse ir pateikusių draustumą patvirtinančius dokumentus, pervežimas iš ASPĮ iki 
Lietuvos Respublikos sienos

6. GMP paslaugos, kurių išlaidos neapmokamos PSDF biudžeto lėšomis

Pacientų, kurie gali būti gabenami tik GMP automobiliu, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ priėmimo-skubiosios pagalbos skyriaus į namus po to, kai GMP paslaugų teikėjo atvežtam pacientui suteikiamos būtinos sveikatos 
priežiūros paslaugos

Stabilios būklės pacientų pervežimas iš vienos stacionarinės ASPĮ į kitą, jei GMP paslaugų teikėjui atgabenus pacientą į pirmosios ASPĮ priėmimo-skubiosios pagalbos skyrių paaiškėja, kad ši įstaiga pagal savo kompetenciją 
negali suteikti reikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

vaikų pervežimas savivaldybėse, kurių stacionarinėse ASPĮ vaikams nebeteikiamos aktyviajam gydymui priskiriamos paslaugos

GMP paslaugos 

5. GMP brigadų suteiktų paslaugų, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, pasiskirstymas

GMP paslaugos, teikiamos pacientų namuose ar kitose jų buvimo vietose

GMP paslaugos, teikiamos ASPĮ, jei pacientui būtina sveikatos priežiūra viršija tų įstaigų kompetenciją


	5525104887186191.xlsx

